ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:          /UBND

V/v thống nhất nhận thức chung

về sự khác nhau giữa công nghệ

thông tin và chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các cán bộ, công chức và Người hoạt động không chuyên trách.

Nhằm tạo sự thống nhất trong nhận thức và hành động của ban ngành, Mặt

trận, các đoàn thể về hoạt động chuyển đổi số. Thực hiện Công văn số 266/VHTT

ngày 03/4/2023 của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Vạn Ninh về việc thống

nhất nhận thức chung về sự khác nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển đổi số;

Ủy ban nhân dân xã Đại Lãnh đề nghị các cán bộ, công chức; người hoạt

động không chuyên trách nghiên cứu, thống nhất chung trong nhận thức và hành

động về hoạt động chuyển đổi số theo nội dung Công văn số 266/VHTT ngày

03/4/2023 của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Vạn Ninh.

(Đính kèm Công văn số 266/VHTT ngày 03/4/2023 của Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện Vạn Ninh)./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Khoang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:06:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:07:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:07:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:07:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T11:07:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!